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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Partia Per Mbrojtjen e Te Drejtave Te Emigranteve

i

Rr. KAVAJES Pall 15411 TIRANE
KQz

SR
38124 U PROTOKOLL (L

NRS%/ PRO)
PARTI POLITIKE : DA‘I’E'%L_O\?}T%,

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004

VITI

Pasayra Financiare jane individuale

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

2015

Po

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

Jo

Leke

Jo

01.01.2015
31.12.2015

09.05.2016




L

Partia Per Mbrojtjen e te Drejtave te Emigranteve i

BILANCI KONTABFEL

Periudha :01/01/2015-31/12/2015
Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra
_Akfive monetare

83.333

Derivative dhe akfive financiare te mbajtura ;_mr

tregtim

Derivativet

Aktivel e mbajtura per tregtim

Aktive te tiera alatshkurtra financiare

Inventari

Aklivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shivra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

83.333

| Aktivet Afatgjata

Investimet finwuneiare atatgjata

Aktive atatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomaleriale

Kapital aksienar i papaguar

Aktive te tjera afalgjata

Totali | Aktiveve Afatgjata (Il)

Totali i Aktiveve (1 +11)

Detyrimet dhe Kapitali

Detyrimet Afatshkurtera

Huamarrjet

Detyrime ndaj Shtetit ,sigurime shogerore tat
page ,tatim burim

Grantet dhe te Ardhurat e Shiyra

Provizione Afatshkurtera

Totali | Detyrimeve Afatshkurtera (1)

83.333

1 Detyrii‘ne Afatgjata
Grantet dhe te ardhura te tjera te shtyra ose

te pashpenzuara

Totali | Detyrimeve Afatgjata (1)

Totali | Detyrimeve (| +11)

83.333

Kapitali

Kapitali | regjistruar { aksionar)

Fitime (humbje) te pashperndara

Fitime (humbje) vitit financiar

Totali | Kapitali (I}

Totali | Detyrimeve e Kapitali {i,11,11I}

83.333




Partia Per Mbrojtjen e Te Drejtave Te
Emigranteve

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve pér vitin e mbyllur me 31 Dhjetor

2015

(slumat ne lLeke)

Viti Viti
Nr. Pershkrimi ushtrimor parardhes
]
I | T'e ardhura nda donator nen 10000 lek o
|2 | Teardhura nda donator mbi 10000 lck N -
3 | Te ardhura donator media televizive - -
4 | te ardhura te tjera,abonime,shitje gazete,interesa banke = -
5 | Tc ardhura nga kuota ¢ anctaresis - -
| 6 | T'e ardhura nga Buxheti I Shtetit 83.333
Totali Ardhurave
I | Kosto ¢ Punes - R
1 | Pagat e
|| 2 | Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore -
2 | Qera selie gendrore,
3 | Shpenzime te tjera telefon,internet,uj,encergji elektrike - -
4 | Amortizimi )
| Totali I Shpenzimeve (shuma 1-4)
il T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit ¢
|1 | kontrolluara - -
2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet . -
3 | Teardhura dhe shpenzime financiare - ]
4 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invest afatgjat -
|5 | Teardhura dhe shpenzime nga interesat 5
|6 | Fitimet (humbjet ) nga kursi I kembimit -
7 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 333 =
Te ardhura te shyyra per periudhen e ardheshme -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Te ardhurat e shtyra per periudhen e ardheshme |
KRYTITARI




Partia Per Mbrojtjen e te Drejtave Te

Emigranteve

(shumat ne Leke)

KRYETARI

YMER KURTI

Pasqyra ¢ Shpenzimet e kryera per vitin 2015 & detajuara si mé poshté;

Detyrime te Totali
Nr Emertimi i Shpenzimeve Shenime | Pagese Paguara Papaguara i
L Te vitit 2015 kryer me Pagesave
- A
Shpenzime Operative
Shpenzime telefonike 0 0
Per personelin paga shperblime et 0 0
3 Shpenzime te tjera 0 0
Energji Elektrike 0 0
Shpenzime . sherbime (e tjera 333 3323
- Shpenzime kancelari . karburant.material -
ndihimese 29.000 29.000
Shpenzime bankare dhe interesa -
leasing - -
Shpenzime postera lamuj . dekor 54.000 54.000
|
Totali 83.333 83.333

Kryetari Partise

YMER KURTI




